
_________________________________________________________________________________  

Tel.(034)315-514                           34308 Jakšić – Osječka 39                                        fax.(034)257-123 

E-mail: opcina-jaksic-vijece@po.htnet.hr 

 

                                 Temeljem članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (N.N. br.90/11.,83/13., 

143/13 i 13/14.,), članka 4. Pravilnika o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti u JUO 

Općine Jakšić („Službeni glasnik  Općine Jakšić“, broj 83/14.)  i članka 52. Statuta Općine Jakšić 

(„Službeni glasnik  Općine Jakšić“, broj 77/13 i 83/14) u skladu s proračunom Općine Jakšić za 2015.g. 

Općinski načelnik Općine Jakšić 03. siječnja 2015. donosi 

   

                                             PLAN  NABAVE 

                                               roba, radova i usluga za 2015. godinu 

                                                                                  

                                                                                I 

 

                 Ovim Planom utvrđuje se popis nabava koje će u 2015. godini provesti Općina Jakšić kao 

naručitelj, planirane vrijednosti i rok izvršenja nabave, sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi 

(N.N. br.90/11., 83/13., 143/13 i 13/14) i  Zakona o komunalnom gospodarstvu (N.N. br.36/95, 

109/95, 21/96, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01,  26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 

153/09,  49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13 i 147/14). 

 

                                                               II 

 

 

             Općina Jakšić kao naručitelj  će u 2015. godini nabavu roba, radova i usluga za koja su sredstva 

planirana u Proračunu Općine Jakšić za 2015. 

 

 

                                                               III 

 

               U 2015. godini planiraju se slijedeće nabave roba, radova i usluga po vrstama i planiranim 

vrijednostima: 

 

mailto:opcina-jaksic-vijece@po.htnet.hr


 

                                                    OIB: 16625508803, IBAN:HR7323860021816400004 

 

Re
d. 
br
oj 

 Predmet.nabave  Evidenc 
broj 
nabave 

Planirana                 
Vrijednost  

Procijenjena 
vrijednost 

Vrsta 
post. 
javne 
nabave 

Planirani 
početak 
postupka 

Ugovor 
     o 
javnoj 
nabavi ili 
okvirni 
sporazum 

Planirano 
trajanje 
ugovora 
o javnoj 
nabavi/ 
OS 

 Račun   S PDV -
om 

PDV Bez 
PDV-a 

    

 3221 Uredski materijal    45.000     9.000    36.000     

1.  Uredski materijal    45.000     9.000    36.000 Čl.18ZJN. 01.01.2015.   

 3223 Energija  324.000   64.800  259.200     

2.  Pos. zgrade i objekti, mjesni 
domovi 

    18.000     3.600    14.400 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

3.  Javna rasvjeta  235.000  47.000  188.000 Čl.18.ZJN 01.01.2015   

4.  Plin     24.000    4.800    19.200 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

5. 
 

 Motorni benzin i dizel 
gorivo 

    47.000    9.400    37.600 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

 3225 Sitni inventar      3.000        600      2.400     

6.  Sitni inventar      3.000        600      2.400 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

 3231 Usluge telefona, pošte i 
prijevoza 

   35.000     7.000    28.000      

7.  Usluge telefona, pošte i 
prijevoza 

   35.000     7.000    28.000 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

 3232 Usluge tekućeg i 
inves.održavanja 

 609.000 121.800  487.200     

8.  Održavanje poslovnih 
zgrada 

  30.000     6.000    24.000 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

9.  Usl.tek.i inv.održ. namj. i 
opreme 

    7.000     1.400      5.600 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

10.  Ost.us.tek.inv.održ.  
ost.nesp.tek. održ. 

  60.000    12.000    48.000 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

11.   Usl.tek.i inv.održ. mjesni 
odbori 

 100.000  20.000    80.000 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

12.  Ost.tek.i inv.održ. 
mj.odbora (kanali i groblja) 

 112.000  22.400    89.600 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

13.  Tek.i inv.održ. zim. 
sl.,nasip.polj.put. 

 260.000  52.000  208.000 ZKG 01.01.2015. Sklapanje 
ugovora 

4 godine 

14.  Poprav. i održav. javne 
rasvjete 

   40.000    8.000    32.000 ZKG 01.01.2015. Sklapanje 
ugovora 

4 godine 

 3233 Prom.mat.natj.i oglasi    25.000    5.000    20.000 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

15.  Prom.mat.natj. i oglasi    25.000    5.000    20.000 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

 3234 Komunalne usluge  253.000   50.600  202.400              

16.  Opskrba vodom i odvoz 
smeća 

    8.000     1.600       6.400                    Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

17.  Sanacija odlagališta (divljih 
deponija) 

  70.000   14.000    56.000                    ZKG 01.01.2015.   

18.  Deratizacija   70.000   14.000    56.000 ZKG 01.01.2015.   

19.  Ost.kom.usluge vodopr. 
naknada 

  33.000     6.600    26.400 ZFVG 01.01.2015.   

20.  Kom.usl.cvijeće,vij.   12.000     2.400      9.600 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

21.  Čišćenje smetlišta    60.000   12.000    48.000 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

 3237 Intelektualne i osobne 
usluge 

 323.000   64.600 258.400     

22.  Autor.honorari-progr. 
kom.nakn. 

     5.000     1.000      4.000 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

23.  Ost.int.usl.tekija,knjig.javni 
bilj.MR, web str. i drugo 

   31.000     6.200     24.800 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

24.  Usluge odvjetnika    12.000     2.400       9.600 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

25.  Geod-katast. usluge  100.000   20.000     80.000 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

26.  Ugovor o djelu      5.000     1.000        4.000 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

27.  Legalizacija domova u 
mjesnim odborima 

   75.000   15.000      60.000 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   



28.  Ost.int.usluge energetsko 
certificiranje zgrada 

   35.000     7.000      28.000 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

29.  Ost.int.usluge izvješće o 
stanju u prostoru 

   20.000     4.000       16.000 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

30.  Ost.int.usluge izrada 
strategije razvoja Općine 

   40.000     8.000       32.000 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

 3238 Računalne usluge    30.000     6.000       24.000 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

31.  Računalne usluge    30.000     6.000       24.000 Čl.18ZJN 01.01.2015.   

 3239 Ostale usluge    35.000     7.000       28.000         

32.  Grafičke i tisk. usluge    11.000     2.200         8.800 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

33.  Usluge pri registraciji 
prijevoznih sredstava 

     9.000     1.800         7.200 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

34.  Ostale usluge    15.000     3.000        12.000 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

 3292 Premije osiguranja    18.000     3.600        14.400  01.01.2015.   

35.  Premije osiguranja    18.000     3.600        14.400 Čl.18.ZJN 01.01.2015   

 3293 Reprezentacija    42.000     8.400        33.600     

36.  Reprezentacija    42.000     8.400        33.600 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

 3294 Članarine    17.000     3.400        13.600     

37.  članarine                        17.000     3.400        13.600 Čl.18.ZJN 01.01.2015   

 3299 Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 

   22.000     4.400        17.600     

38.  Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

   22.000     4.400         17.600 čl.18.ZJN 01.01.2015.   

 3431 Bankarske usluge i usluge 
platnog prometa 

   31.000     6.200         24.800     

39.  Bankarske usluge i usluge 
plat.prometa 

   31.000     6.200         24.800 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

 4212 Izgradnja vrtića  2.000.000 400.000   1.600.000     

40.  Izgradnja vrtića  2.000.000 400.000   1.600.000 Otvoreni 
postupak 

 Ugovor o 
okvirnom 
sporazum
u iz  
2011. 

4 godine 

 4213 Ceste i slični građevinski 
objekti 

 685.000 137.000       548.000     

41.  Proj.dok.i izg.ner.ceste i 
ulice Općine 

 100.000   20.000          80.000 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

42.  Ner.Ceste proj.dok. i dr. za 
izgr.odvojka ulice S.Radića 
mprema vrtiću 

 505.000 101.000          404.000 Otvoreni 
postupak 

01.01.2015. Ugovor o 
JN iz 
2014. 

1 godinu 

43.  Proj.dok.građ.dozvola i 
izgr.nogostupa Eminovci 

   40.000     8.000          32.000 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

44.  Proj.dok.građ.dozvola i 
izgradnja nogst.Rajsavac 

   40.000     8.000          32.000 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

 4214 Ostali objekti  5.243.000 1.048.600     4.194.400 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

45.  Gradnja igrališta u 
naseljima Općine 

    100.000            20.000          80.000  01.01.2015.   

46.  Spomenik palim poginulim 
hrvatskim braniteljima 

    198.000       39.600        158.400 Čl.18.ZJN 01.01.2015. Ugovor o 
JN iz 
2014. 

1 godinu 

47.  Proj.dok.građ.dozvola i 
izgrad.kanal.mreže 
Svetinja 

    50.000     10.000          40.000 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

48.  Proj.dok.sust.odvodnje 
otp.voda naselja Jakšić i pr. 
na preč. Pleternica 

    35.000        7.000          28.000 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

49.  Proj.dok.građ.dozv. i 
izg.kanal.i vod.mreže 
naselja Tekić 

 4.000.000    800.000    3.200.000 Otvoreni 
postupak 

01.01.2015.   

50.  Proj.dok.građ.dozv. i 
izg.kanal i vod. mreže 
Cerovac-Granje 

      70.000      14.000          56.000 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

51.  Izg. i rekonstrukcija 
kanalizacije naselja Jakšić 

  110.000      22.000          88.000 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

52.  Gosp.zona-komunalna i 
cestovna inf. 
(voda,kanal.cesta) 

   500.000    100.000        400.000 Otvoreni 
postupak 

01.01.2015.   

53.  Javna rasvjeta i rek.nisko 
napon.mreže Treštanovci 

      90.000      18.000         72.000 ČL.18. 
ZJN 

01.01.2015.   



54.  Javna rasvjeta i rek.nisko 
nap. Mreže Rajsavac 

      90.000      18.000         72.000 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

 4221 Uredska oprema i 
namještaj 

      23.000        4.600         18.400     

55.  Uredska oprema i 
namještaj 

      23.000        4.600         18.400  Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

 4227 Oprema za komunalni 
pogon (kosilice i sl.) 

    112.000      22.400         89.600     

56.  Oprema za komunalni 
pogon (kosilice i sl.) 

      10.000        2.000          8.000 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

57.  Oprema kontejneri 
pocinčani-groblje 

      12.000        2.400          9.600 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

58.  Oprema dječja igrališta u 
MO 

      90.000      18.000         72.000 Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

 4262 Ulaganja u računalne 
programe 

      15.000        3.000         12.000     

59.  Ulaganja u računalne 
programe 

      15.000        3.000         12.000  Čl.18.ZJN 01.01.2015.   

  UKUPNO  9.890.000 1.978.000    7.912.000     

 

                                                                                      IV    

          Postupak nabave roba, radova i usluga predviđenih točkom III. ovog Plana biti će obavljen u 

skladu sa mogućnostima i potrebama Općine Jakšić, zaključno sa danom 31.12.2015. godine, te u 

skladu s odredbama Zakona o javnoj nabavi.                                                                                                                                             

           Rok izvršenja nabave predviđene ovim Planom je 31.12.2015. godine.     

                                                                                        V 

           Predmet nabave za nabavu robe i usluga čija je procijenjena vrijednost nabave do 200.000,00 

kuna odnosno za nabavu radova do 500.000,00 kuna bez PDV-a tzv. «bagatelna nabava», nabavljat će 

se izravnim ugovaranjem, bez provođenja posebnih postupaka javne nabave, sukladno članku 18. 

Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11., 83/13., 143/13 i 13/14) i Pravilniku o provedbi 

postupaka nabave bagatelne vrijednosti u JUO Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 

83/14).                                                                                                 

          Postupci nabave koji prethode sklapanju ugovora provest će se sukladno Zakonu o javnoj 

nabavi  (Narodne novine br.90/11.,83/13.,143/13 i 13/14). 

           Sve postupke javne nabave radova, roba i usluga provest će posebno imenovano povjerenstvo. 

VI 

Ovaj Plan mijenjat će se odnosno nadopunjavati tijekom proračunske 2015. godine u slučaju 

potrebe usklađenja s naknadno donesenim propisima iz oblasti javne nabave, odnosno rebalansa 

Proračuna Općine za 2015.godinu. 

VI I 

            Ovaj Plan objavit će se u «Službenom glasniku Općine Jakšić» i na internetskoj stranici Općine 

Jakšić (www.jaksic.hr), a primjenjuje se od 01. siječnja 2015. 

 

                                                                                                        OPĆINSKI NAČELNIK: 

                                                                                                         Ivica Kovačević,dipl.ing.,v.r.                                             

http://www.jaksic.hr/

